第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

2 名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社スケッタ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年10月19日

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://schetta.jp

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

再生可能な資源利用を100%利用していく。

業　種 卸売・小売業

所 在 地
墨田区両国4-32-16

130-0026

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

当社は縁起が良く健康にも良いそば殻製の枕「百福枕」を製造-販売をしてい
る。自然素材での製品製造にこだわり人にも環境にも優しい商品作りを今後も
行っていく。

氏名： 平山　昭雄

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

今後も自然素材での製品製造にこだわり人にも環境にも優しい商品作りを今後も行っていく。協力企業にも
SDGsの取り組みを促し持続可能なサプライチェーンの構築をしていく。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

持続可能な社会に向けて再生可能な原材料での商品製造を行ない、未来の日本
に貢献していく。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

http://schetta.jp